
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71403020P

2. Data e Regjistrimit 03/02/2017
3. Emri i Subjektit G-O PROJEKT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jordan Misja, Pallati perballe 
Hipotekes Tirane, Zona Kadastrale Nr.8330, Numri i 
Pasurise 8/160-N20 dhe 8/160-N21 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime Topografike, punime inxhinierike konsulenca ne çdo 

fushe , punime arkitekture, dizajn , arredime , Interior etj . 
Eksport — import, tregti me shumice e pakice te mallrave 
industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
llojeve, paisje elektrike, hidrauhke, hidrosanitare, lende te 
para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e 
gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje 
elektroshtepiake, trasport mallrash etj. Investime ne fushen e 
ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, ndertime 
civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, eti. Ndertime Civile , ndertime industriale , 
projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se 
vecante, rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per 
banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, 
mirembajtie fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajties, sinjalizimit 
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dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash , ndertime hecesh 
,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritien e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tiera. Sherbime bar kafe, restorant. Punim 
dhe montim per dyer-dritare alumini dhe plastike, fasada 
xhami,fasada te ventiluara me panel kompozit, pllake 
qeramike, etj. Ndertim   objektesh   civile   dhe   
industriale,vepra   arti,ujesjelles   dhe kanalizime. 
Oni Braho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/11/2017                Deri: 16/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator me te drejta te barabarta.

Eugert Braho12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka) Administrator me te drejta te barabarta.

14. Ortakët OniBraho
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEO ENGINEERING
E-Mail: zyrageo@gmail.com  
Telefon: 0699779689  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-139754-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294B27CE-62D4-47DE-9FA9-1266208A5913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB4FF58-9A0B-44FD-B882-54DD0B5F0C5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C66F2C-4E9D-4F84-9B25-78CD417253F7


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522268-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. 2- Hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Punime Topografike, punime inxhinierike konsulenca ne çdo fushe , 
punime arkitekture, dizajn , arredime , Interior etj . Eksport — import, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
paisje elektrike, hidrauhke, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, 
produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje 
elektroshtepiake, trasport mallrash etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, 
sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, eti. Ndertime Civile , 
ndertime industriale , projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se vecante, 
rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante 
hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per banim dhe shtesa e 
rikonstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtie fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajties, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje 
farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritien e objektit te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tiera. ")          u be            
("Punime Topografike, punime inxhinierike konsulenca ne çdo fushe , punime 
arkitekture, dizajn , arredime , Interior etj . Eksport — import, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
llojeve, paisje elektrike, hidrauhke, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, 
inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje 
elektroshtepiake, trasport mallrash etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime 
dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, 
kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, eti. Ndertime Civile , ndertime industriale , projektime objektesh shume 
kateshe, objekte te rendesise se vecante, rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, 
hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e sistemimi i 
tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e ndertimeve, 
ndertime objektesh per banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, 
mirembajtie fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, punime te 
mirembajties, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash , ndertime hecesh 
,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike etj. 
Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritien e objektit te saj, duke 
perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tiera. Sherbime bar 
kafe, restorant. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, pallati perballe Hipotekes Tirane, zona kadastrale nr.8330, 
numer pasurie 8/160-N20 dhe 8/160-N21;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564142-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 
16.11.2017, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 50% te kuotave te zoteruara nga ortaku z. 
Armand Dyrmishi  ne favor te z. Fatmir Isufaj dhe  shitja e 50% te kuotave te zoteruara 
nga ortaku z. Eugert Braho ne favor te z. Oni Braho, ndryshimin e administratorit te 
shoqerise .Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave, Nr. 5336 Rep., dhe Nr. 1841 Kol., 
date: 16.11.2017.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Oni Braho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Isufaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Armand Dyrmishi")         
eshte larguar ortaku:            ("Eugert Braho")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Oni Braho")                      Nga data "16/11/2017             
Ne daten "16/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Eugert Braho")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870492-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D896CC2-8B05-4C25-A4F4-06F5E487C30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D896CC2-8B05-4C25-A4F4-06F5E487C30A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2772DD05-FD90-4F6B-97E9-193CBB94FA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA9E04B9-CF20-486B-9737-D6FB3C964E26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B598FA8A-8FB6-46AC-8728-567BBD80C63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A2474D-45BC-43AF-BC6D-5D10BB3D2FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A2474D-45BC-43AF-BC6D-5D10BB3D2FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3126DDDE-C9E2-4B70-A8F2-C69E5F093666
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987C7B95-0515-473A-A5FA-1AF572194EF5
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-883853-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

25/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-140772-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Iipasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-345235-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vemdimit të asamblesë së përgjithshme, Nr.9, 
datë 18.09.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit nga ortaku 
Fatmir Isufaj (shitësi) tek ortaku tjetër Oni Braho (blerësi). 2.Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes, me Nr.Rep.5764 e Kol.2267, datë 20.09.2019, ku ortaku Fatmir Isufaj (shitësi) shet 
50% të kapitalit që zotëron në shoqëri ortakut tjetër Oni Braho (blerësi).
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("zyrageo@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Isufaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oni Braho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oni Braho")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE9F25CD-3D46-4708-942C-1F066732BA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5FD196-FDC8-4B99-8C84-D0F91019147B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4CDDF75-6F06-4163-827E-11FA0D791F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207515A0-C7A8-4DC8-9004-578B25657E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06E73B60-17C8-47CE-A655-6FF7FEF6DE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C13103EE-8179-4664-9F81-39D14885559A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6967774-E221-49B4-A080-B05F63B7411B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC6FF6E-4673-4F15-B745-F5A31B5B4F53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F4C6E3-ECAF-4B13-8BAB-0DAB6F25BE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F4C6E3-ECAF-4B13-8BAB-0DAB6F25BE53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DA96CF-0250-40C4-9EB9-189108C5462F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69F5645-171A-42FD-8D7B-8EE6166ED9B6
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28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387035-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
05.10.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe mbyllje e një 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Jordan Misja, Pallati perballe Hipotekes Tirane, Zona Kadastrale Nr.8330, 
Numri i Pasurise 8/160-N20 dhe 8/160-N21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Jordan Misja, pallati perballe Hipotekes Tirane, zona kadastrale nr.8330, numer pasurie 
8/160-N20 dhe 8/160-N21;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.6, Rruga Bedri Karapici, Pallati ''Alb-Ms-97'', Seksioni 3, Ambient Shërbimi 
Nr.8, Kati Përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-394856-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vemdimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
28.10.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kapitalit nga ortaku Oni Braho 
(shitësi) tek ortaku tjetër Fatmir Isufaj (blerësi). Depozitimi i Kontratës së Shitjes, me Nr. 
Rep. 6773 e Kol.2636, datë 29.10.2019.   
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatmir Isufaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oni Braho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oni Braho")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B66B49F-9557-49DF-A0A3-0441CCE37302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D847CA36-D0F9-44D9-A287-C67054F475C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D847CA36-D0F9-44D9-A287-C67054F475C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5074AC64-C2C2-46C4-A3E2-FE44FC04FA77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=293770E3-FF69-466C-81ED-49B8ACC1CFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA216C80-7408-46E4-9002-6952DFC10CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2AD68F-FBB1-43D2-9740-6D499AF2A1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A2AD68F-FBB1-43D2-9740-6D499AF2A1D7
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30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532040-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës  GEO ENGINEERING.xlsx
BILANCI GEO ENEERGING  2019.pdf
VENDI MIRATIM BILANCI  GEO   ENEERGING  2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar GEO   ENGINEERING.xlsx

21/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591027-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 17.09.2020, ndermjet 
pales shitese Fatmir Isufaj dhe pales blerese Oni Braho.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Fatmir Isufaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oni Braho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Oni Braho")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-642352-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: epozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 07.01.2021 
ku eshte vendosur: Administrator me te drejta te barabarta do te jene Oni Braho dhe z. 
Altin Furtuna per nje periudhe 5 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Furtuna")                      Nga data 
"07/01/2021             Ne daten "07/01/2026
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Oni Braho")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administrator me te drejta te 
barabarta.")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B823CA2F-33E0-45E7-963C-A4155DE3F320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9967DD07-CB8D-4FA7-BCAA-A8E1B71BFA57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E648C14A-1B4E-454F-AC56-9D0E2A68CB9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F11B756-4C34-4A96-8D1D-563B5F5C787E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4726DF-CFB3-4FA5-9E84-0B009119E840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CA6123-F9F7-41BB-8BD4-776C75FFE672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2CA6123-F9F7-41BB-8BD4-776C75FFE672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26772EC1-84EE-467C-9BCB-CBC2EE98235B
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663494-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
23.02.2021, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i administratorit të shoqërisë. 2- Ndryshim i 
numrit të kontaktit. 3- Ndryshimi i emrit të shoqërisë. 4- Shtimi  i objektit të aktivitetit të 
shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("GEO ENGINEERING")          u be            ("G-O 
PROJEKT")         
Telefon ishte            ("0682021712")          u be            ("0699779689")         
Objekti ishte            ("Punime Topografike, punime inxhinierike konsulenca ne çdo fushe , 
punime arkitekture, dizajn , arredime , Interior etj . Eksport — import, tregti me shumice e 
pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te te gjitha llojeve, 
paisje elektrike, hidrauhke, hidrosanitare, lende te para, materiale ndertimi, inerte, 
produkte te gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, paisje 
elektroshtepiake, trasport mallrash etj. Investime ne fushen e ndertimit, punime dheu, 
sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave turistike, eti. Ndertime Civile , 
ndertime industriale , projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se vecante, 
rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante 
hidrike, rregullimi e sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per banim dhe shtesa e 
rikonstruksione ne godina ekzistuese, mirembajtie fasadash, punime restaurimi, punime 
karpenterie, metalike, punime te mirembajties, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje 
farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritien e objektit te 
saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te tiera. Sherbime bar kafe, 
restorant. ")          u be            ("Punime Topografike, punime inxhinierike konsulenca 
ne çdo fushe , punime arkitekture, dizajn , arredime , Interior etj . Eksport — 
import, tregti me shumice e pakice te mallrave industriale, ushqimore, makineri e 
pjese kembimi te te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidrauhke, hidrosanitare, lende te 
para, materiale ndertimi, inerte, produkte te gateshme e gjysem te gateshme, 
konfeksione, duralumin, paisje elektroshtepiake, trasport mallrash etj. Investime ne 
fushen e ndertimit, punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, ekonomike, 
tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, eti. Ndertime Civile , ndertime industriale , projektime 
objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se vecante, rrugesh, tunelesh, urash, 
vepra ujore, hekurudhore, kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe perfshihen ne sistemin e 
ndertimeve, ndertime objektesh per banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina 
ekzistuese, mirembajtie fasadash, punime restaurimi, punime karpenterie, metalike, 
punime te mirembajties, sinjalizimit dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE8DF65-B5DD-4B60-BD1A-025C1F44026D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0398A0F3-F111-486A-A238-23B8FCB5236E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840D4C32-01D8-4937-91B2-BF3E2D18A2B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=840D4C32-01D8-4937-91B2-BF3E2D18A2B0
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ndertime hecesh ,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per arritien e 
objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe 
te paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tiera. Sherbime bar kafe, restorant. Punim dhe montim per dyer-dritare alumini dhe 
plastike, fasada xhami,fasada te ventiluara me panel kompozit, pllake qeramike, etj. 
Ndertim   objektesh   civile   dhe   industriale,vepra   arti,ujesjelles   dhe kanalizime. 
")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eugert Braho")                      Nga data "23/02/2021             
Ne daten "23/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Altin Furtuna")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-759853-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI IMIRATIMIT T EBILANCIT 2020 G-O PROJEKT.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar G-O PROJEKT.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE G-O PROJEKT SHPK 2020.pdf
Pasqyra e performancës  G-O PROJEKT.xlsx

Datë: 07/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE9F302-0118-4FE9-8807-A49241913874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE9F302-0118-4FE9-8807-A49241913874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ED3CE9-A19F-4D42-A1DB-EFF6B798E8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CD308A8-E31A-4999-B4D0-D237F056CD74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25469DAF-1279-4FE1-B218-9C278992D058
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB276E6F-D743-40DA-98E6-5F3CBF9CD5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EDC27F-DEDB-415E-BF69-6CAC5716A80A

